АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации  города Югорска

от 25.01.2024 № 93-п «О создании комиссии

по выявлению объектов накопленного вреда

окружающей среде применительно

к территориям, расположенным в границах

земельных участков, находящихся

в собственности муниципального образования

город Югорск»

В соответствии с распоряжением администрации города Югорска

от 20.03.2024 № 153-р «О внесении изменения в распоряжение

администрации города Югорска от 29.11.2023 № 681-р «Об утверждении

штатного расписания администрации города Югорска на 2024 год»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 25.01.2024 № 93-п «О создании комиссии по выявлению объектов

накопленного вреда окружающей среде  применительно к территориям,

расположенным в границах земельных участков, находящихся

в собственности муниципального образования город Югорск» следующее

изменение:

1.1. В приложении 1 слова «Главный специалист по охране

окружающей среды департамента жилищно-коммунального и строительного

комплекса администрации города Югорска» заменить словами «Специалист-

от 03.04.2024 № 548-п

2

эксперт по охране окружающей среды департамента жилищно-

коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города – директора департамента жилищно-коммунального

и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00A03E22097DCFC440D7DC5654F1346867

Владелец  Котелкина  Юлия Викторовна

Действителен с 14.06.2023 по 06.09.2024

Ю.В. Котелкина